2023年度国家公務員採用総合職試験(大卒程度試験(教養区分))、一般職試験(高卒者試験・社会人試験(係員級))・税務職員試験等及び2024年度国家公務員採用総合職試験(院卒者試験・大卒程度試験)で使用する試験会場の募集に関する公示

令和5年6月23日

支出負担行為担当官

人事院事務総局会計課長 佐藤昌博

下記のとおり試験会場を公募します。

記

1 件名

2023年度国家公務員採用総合職試験(大卒程度試験(教養区分))、一般職試験(高卒者試験・社会人試験(係員級))・税務職員試験等及び2024年度国家公務員採用総合職試験(院卒者試験・大卒程度試験)で使用する試験会場

2 試験会場の条件

別添1「2023年度国家公務員採用総合職試験(大卒程度試験(教養区分))、一般職 試験(高卒者試験・社会人試験(係員級))・税務職員試験等及び2024年度国家公務員 採用総合職試験(院卒者試験・大卒程度試験)で使用する試験会場の公募について」のとおり

3 応募方法

別紙2「公募申込書」、「企画提案書」及び提案者の概要がわかるもの(企業概要等)を 下記5に指定する期限及び場所を遵守して提出すること。

4 公募関係資料の配布場所

人事院事務総局会計課経理班 担当:鈴木

〒100-8913 東京都千代田区霞が関1-2-3 中央合同庁舎第5号館別館4階 TEL:03-3581-4803 (直通)

※本公示日から調達ポータル上にてダウンロード可能。

5 提出期限及び電子提出先等

提出期限

令和5年7月4日(火)17時00分 郵送による場合も同日時必着とする。

電子提出先

Mail: keiyaku-pxt0@jinji.go.jp

件名:「試験会場公募資料の提出(企業名)」と記載

郵送等の提出先

〒100-8913 東京都千代田区霞が関1-2-3 中央合同庁舎第5号館別館人事院事務総局会計課経理班 鈴木

6 問合せ先

人事院事務総局人材局試験課 担当:岸田、長井

電 話:03-3581-1554